לפני כבוד השופט בני שגיא, סגן נשיא
המאשימה מדינת ישראל
על-ידי ב"כ עו"ד יונתן טל

נגד

הנאשמים 1. דרגאם עבד אל הבאקי
על-ידי ב"כ עו"ד יוסי שילוח
2. חסן אלהינדי
על-ידי ב"כ עו"ד יוסי סקה ועו"ד יוסי בכר

גזר דין

כללי

1. הנאשמים הורשעו על יסוד הודאתם במסגרת הסדר טיעון בעבירה של שוד לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין התשל"ז-1977, ובנוסף הורשע נאשם 1 בעבירה של שהייה בלתי חוקית בישראל לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל התשי"ב-1952.

2. במסגרת הסדר הטיעון שגובש בין הצדדים תוקן כתב האישום מבלי שגובשה הסכמה לעניין העונש, ובהקשר זה טען כל צד על פי מיטב שיקול דעתו.

3. על פי כתב האישום המתוקן, ביום 12.8.22, בסמוך לשעה 02:55, לן המתלונן, קשיש (כהגדרתו בכתב האישום) יליד 1952, בחדר השינה שבביתו, בקומה הראשונה בבניין ברחוב רבינוביץ 22 בבת ים.

ד. 5 חודשי מאסר אולם הנאשם לא יישא עונש זה אלא אם יעבור תוך שלוש שנים מיום שחרורו עבירת רכוש מסוג עוון או עבירת אלימות נגד הגוף מסוג עוון.

ה. פיצוי למתלונן בסך 20,000 ₪ אשר ישולם עד ולא יאוחר מיום 1.1.24.

ניתן צו למוצגים לשיקול דעת קצין משטרה ו/או התביעה.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"א תמוז תשפ"ג, 10 יולי 2023, במעמד הצדדים.

**בני שגיא, שופט
סגן נשיא**